ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 137 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp trực tuyến Tổng kết công tác năm 2023, phương hướng,

nhiệm vụ năm 2024 của Uỷ ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam

Thực hiện Công điện số 364/CĐ-VPCP ngày 10 tháng 3 năm 2024 của Văn

phòng Chính phủ về Tổng kết công tác năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ công

tác năm 2024 của Uỷ ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam (đính kèm văn

bản điện tử); Hội nghị do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà, Chủ tịch Uỷ

ban Quốc gia về Người cao tuổi chủ trì; tại điểm cầu của tỉnh có đồng chí Nguyễn

Thanh Bình – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn hoá và Thể thao, Du lịch,

Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thông tin và Truyền thông, Xây dựng,

Giao thông vận tải, Ban Dân tộc tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh (Riêng Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội mời các đơn vị trực thuộc có liên quan tham dự).

- Đại diện Lãnh đạo: Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

Hội Nông dân tỉnh; Hội Cựu chiến binh tỉnh; Hội Khuyến học tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh;

- Trưởng Ban đại diện Hội người cao tuổi các huyện, thị xã và thành phố

Huế.

Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 12/3/2024 (Thứ Ba).

Địa điểm: Tại UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Chuẩn bị nội dung:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành,

đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung có liên quan đến công tác Người cao tuổi

và đề xuất, kiến nghị (nếu có); đồng thời chuẩn bị bài phát biểu của Lãnh đạo

tỉnh.

2

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn

bị trang thiết bị để kết nối trực tuyến Hội nghị đảm bảo thông suốt.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, XH.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2024-03-11T09:41:40+0700

		2024-03-11T09:42:01+0700